

# Årsredovisning

---

*S. Zepeda AB*

*559124-8694*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sylvia Zepeda  
2024-11-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver psykologrelaterad verksamhet sedan september 2017, med bland annat psykoterapi, samtal, coaching, ledarskapskonsultation samt organisationsutveckling.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	937	678	328	529
Resultat efter finansiella poster	234	171	225	471
Soliditet %	66	65	83	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga antalet på uppdrag har ökat under år 2024 vilket har resulterat i en högre omsättning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	910	87 395	138 305
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		87 395	-87 395	0
- Årets resultat			234 554	234 554
- Belopp vid årets utgång	50 000	88 305	234 554	372 859

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	88 305
Årets resultat	234 554
Summa	322 859

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	322 859
Summa	322 859

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	936 859	678 309
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>936 859</b>	<b>678 309</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-62 172	-66 209
Personalkostnader	2 -651 721	-412 091
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-713 893</b>	<b>-478 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>222 966</b>	<b>200 009</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 014	534
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	7 674	-29 336
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>10 688</b>	<b>-28 802</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>233 654</b>	<b>171 207</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	65 365	-51 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>65 365</b>	<b>-51 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>299 019</b>	<b>119 407</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-64 465	-32 012
<b>Årets resultat</b>	<b>234 554</b>	<b>87 395</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 28 366	15 692
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	28 366	15 692
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>28 366</b>	<b>15 692</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	83 513	0
Övriga fordringar	26 778	56 293
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	15 400	88 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 028	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	127 719	144 493
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	842 464	568 182
<i>Summa kassa och bank</i>	842 464	568 182
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>970 183</b>	<b>712 675</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>998 549</b>	<b>728 367</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	88 305	910
Årets resultat	234 554	87 395
<i>Summa fritt eget kapital</i>	322 859	88 305
<b>Summa eget kapital</b>	<b>372 859</b>	<b>138 305</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	357 593	422 958
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>357 593</b>	<b>422 958</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 988	5 991
Skatteskulder	-8 322	0
Övriga skulder	260 931	152 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	8 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>268 097</b>	<b>167 104</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>998 549</b>	<b>728 367</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	45 028	40 028
-----------------------------	--------	--------

Tillkommande fordringar	5 000	5 000
-------------------------	-------	-------

Utgående anskaffningsvärden	50 028	45 028
-----------------------------	--------	--------

Årets nedskrivningar	21 662	29 336
----------------------	--------	--------

Tidigare års nedskrivningar: 29 336 kr (redovisad i bokslut 2022/2023).

Årets nedskrivningsprövning visar ett minskat behov av nedskrivning, vilket motiverar en återföring av tidigare nedskrivning till 21 662 kr.

Trots att värdeminskningen i sig inte överstiger gränsvärdet för tvingande nedskrivning enligt K2, bedömer vi att värdeminskningen är bestående då vi kontrollerat att värdet på kapitalförsäkringen i november 2024 i princip har samma värde som vid ingåendet av räkenskapsåret.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Sylvia Zepeda*

Sylvia Zepeda

2024-11-20